
FN-mötet den 22-23 september ett steg vidare mot en världsregering?

Under rubriken ”TEMA FN I EN NY TID – skriver Svenska FN-förbundet: Den 22 september 2024
slås dörrarna upp för FN:s framtidstoppmöte  Summit of the future. Elva områden som mejslats ut som
avgörande för världens utveckling ska diskuteras. FN:s generalsekreterare António Guterres ser mötet som
ett unikt tillfälle att återskapa förtroende och anpassa de multilaterala systemen till vår tid. ----------- 
   2022 beslutades datum för mötet.  Samma år tillsatte António Guterres en oberoende expertpanel som
leddes av Sveriges tidigare statsminister Stefan Löfven och Liberias tidigare president Ellen Johnson Sirleaf.
Expertpanelens uppdrag var att komma med förslag på hur det multilaterala samarbetet kan bli mer effektivt
och presentera sina tankar i god tid innan framtidstoppmötet 2024. Panelens slutrapport presenterades i april
2023  och  innehåller  sex  förändringsområden  som  vart  och  ett  har  fyra  rekommendationer.  Även
deklarationen från halvtidstoppmötet för Agenda 2030 i september 2023 utgör ett av de många underlagen
till  den  framtidspakt  som  efter  förhandlingar  förväntas  beslutas  av  FN:s  medlemsstater  under
framtidstoppmötet i september.  ------------
   ”Summit of the future” är ett toppmöte om framtiden som hålls den 22–23 september i år. Mötet handlar
om hur FN:s medlemsstater ska gå tillväga för att uppnå de många mål som har satts upp, däribland de som
beskrivs i Agenda 2030. Resultatet ska formuleras i en framtidspakt. Målet med framtidspakten är att visa
hur internationellt samarbete effektivt kan hantera de utmaningar som finns. -------------
   I pakten ingår fem kapitel: 1. Hållbar utveckling och utvecklingsfinansiering 2. Internationell fred och
säkerhet 3. Vetenskap, teknik, innovation och digitalt  samarbete 4. Unga och kommande generationer 5.
Förvandla global styrning. Medlemsländerna beslutar om utfallet av toppmötet men dessa områden kommer
att diskuteras. 

*
I boken ”Den sista Generationen” (Semnos Förlag, 2022) skriver jag om Agenda 2030 (sid 160-
161):  I FN-projektet Agenda 2030 från 2015 har migrations- och klimatfrågorna stått i fokus bland de 17
globala målen, som alla gäller  hållbar global utveckling (läs: en ny världsordning).  Bland FN:s stödjare
betraktas  hållbar  utveckling som något  mer  än att  uppnå renare  miljö.  Det  är  också ett  redskap för  att
åstadkomma ett mer globalt samarbete. I dokumentet framställs invandring som något högst positivt och som
man räknar med kommer att öka. 
   Agendans artikel 29 säger: Vi erkänner det positiva inslaget av invandring för en inkluderande tillväxt
och  hållbar  utveckling.  Vi  erkänner  också,  att  den  mellanfolkliga  invandringen  är  en  flerdimensionell
verklighet  av stor betydelse för ursprungsländer,  övergångsländer och mottagarländer,  vilket  fordrar ett
sammanhängande och vittomfattande gensvar. Vi  skall  samarbeta länderna emellan, för att  säkra trygg,
ordnad och reglerad migration.
   Det låter mycket bra men ser man inte att en alltmer svårhanterlig migration och svårbedömd klimatkris
banar väg för en ny världsordning som vill strypa nationernas självbestämmande?
   På FN:s  webbsida Let´s  Take  Our  Planet  Back (Vi  tar  tillbaka vår  planet)  framgår  det  tydligt  vilka
ambitioner man har med projektet Agenda 2030, nämligen att inrätta en ny världsordning! 
---------------------------
FN-programmet AGENDA 2030 (17 globala mål och 169 delmål ska uppfyllas), som är en fortsättning på
FN:s miljöprogram Agenda 21, framstår allt tydligare som ett redskap till att införa en ny världsordning. 
  Sveriges  dåvarande  S-regering  (2015)  tog  genast  till  sig  programmet  och  proklamerade  med  hög
svansföring: Agenda 2030 är en agenda för förändring mot ett hållbart samhälle. Sverige ska vara ledande i
genomförandet av denna agenda.
    Efter drygt sex år (2021) har inte mycket av det ambitiösa programmet uppnåtts. För att råda bot på det har
man  i  Sverige  tagit  till  den  religiösa  New  Age-metoden  Mindfulness  med  rötter  i  buddismen.  Det
introducerades vid en digital konferens kallad  Mindshift – Growth that matters som arrangerades av och
sändes  från  Handelshögskolan  i  Stockholm  den  12  maj  2021.  Där  var  även  Karolinska  institutet  och
Chalmers i Göteborg representerade. 

*
I bloggen Activist Post skriver Yudi Sherman den 12 september 2024: Den 22 september kommer
dignitärer från hela världen att samlas vid FN:s högkvarter i New York för ett möte som kallas Framtidens
toppmöte. På konferensen kommer världens ledare att underteckna Pact for the Future, en överenskommelse
där medlemsländerna kommer att lova sin trohet till FN som en central, enande makt.
--------------------



Medlemsstaterna kommer att  fördjupa FN:s engagemang med nationella parlament i  FN:s mellanstatliga
organ och processer, i enlighet med nationell lagstiftning, inklusive genom att bygga vidare på FN:s och den
interparlamentariska unionens ansträngningar för att engagera parlamentariker för att upprätthålla stöd för
genomförandet av relevanta FN-avtal och resolutioner.
FN-tjänsteman: FN har som mål att skapa en enda politisk identitet
   Det senaste utkastet till fördraget publicerades samma vecka som en FN-tjänsteman fångades på dold
kamera och antydde att organisationen syftar till att vara en envärldsregering med sin egen militärmakt.
Anmärkningarna gjordes omedvetet av Jorge Paoletti, en biträdande juridisk tjänsteman vid FN:s kontor för
juridiska ärendens fördragssektion. Paoletti visste inte att personen han pratade med var en hemlig journalist
från Mug Club Undercover och spelade in allt i hemlighet.
  "De  skapade  den  här  institutionen  [FN]  som är  det  närmaste  vi  någonsin  har  kommit  att  likna  en
världsregering. En världsstat."
"Som en envärldsregering?" frågade reportern. "Precis", svarade Paoletti.
   Förenta Nationerna, med Paolettis ord, strävar efter att vara en globalistisk världsregering som styr över
jordens medborgare, som alla skulle tvingas hålla fast vid en enhetlig identitet.
   "Ett av FN:s mål är att skapa en identitet för en global medborgare... av någon som delar en identitet, en
politisk identitet, med alla på den här planeten", sa han.
   Paoletti  beklagade dock att  FN inte är så effektivt som det borde vara – även om detta skulle kunna
förändras om organisationen hade militär makt. "FN har inte sin egen armé", sa Paoletti.
   "Borde [man ha] det?" frågade Mug Club Undercover-journalisten. "Absolut", svarade tjänstemannen.

*
I nyhetsbrevet Prophecy News Watch läser man den 11 augusti 2022: -----  Bibelprofetieforskare har 
länge undersökt sambandet mellan FN:s strävan efter en global världsordning och systemet med "Odjuret" 
som beskrivs i Uppenbarelseboken. De nuvarande planerna från FN tycks verkligen ge en väg till många av 
de system som kommer att vara på plats enligt Bibelns beskrivning av Sluttiden.
   I vad som kan ha varit ett olycksbådande tecken på vad som skulle komma, placerades i december 2021 en
staty utanför FN-byggnaden i New York City som orsakade mycket surr i  det kristna samfundet för sitt
bildspråk. Bilden ser ut som ett slags lejon eller leopard med vingar och regnbågsfärgad färg. Konstverket
sägs vara "en väktare av internationell fred och säkerhet."
  Flera skriftställen har förknippats med statyn av "fredens och säkerhetens väktare" i FN-byggnaden. Daniel
7:2-4 berättar om en vision av djur som representerar regeringar; en är avbildad med en kropp som ett lejon
och vingar som en örn. Uppenbarelseboken 13:2 hänvisar symboliskt till  ett  vilddjur som ges makt och
auktoritet av Satan. Första Thessalonikerbrevet 5:3 talar om de sista dagarna då människor kommer att säga:
"Det finns frid och säkerhet", bara för att uppleva oväntad katastrof.
  Den här statyn som påminner om sluttidens bilder, uppförd vid det världsstyrande organets högkvarter,
namngiven med en fras som är direkt kopplad till sluttiden... får detta dig att undra om det är mer än en
slump?
   UN Global Digital Compact är helt klart en smygplan för att spåra alla och allt med "klimatpoäng" i det
större bästas namn, men det är mycket mer än så.

*
Det är ingen tvekan om att FN, som en världsomspännande organisation, har gått i en riktning mot
ett allt mer totalitärt maktanspråk de senaste 30 åren. Men i ett bibliskt, profetiskt perspektiv måste
man också se en liknande utveckling inom den Europeiska Unionen (EU) under samma tidsperiod. 
   I  båda  dessa  politiska  storheter  har  den  demokratiska  nationen  Israel  visat  sig  vara  en
”strykpojke” och som varande Guds ögonsten (Sak. 2:8) skaft som en ”nagel i ögat” hos de styrande
i både FN och EU.
   Den välkände norske bibelläraren Thoralf Gilbrant (1920-2006) skrev om det i sin bok ”EU i
politik  och  profetia.”  InterSkrift  1994:  ”Världsriket  i  sina  olika  framtoningar  genom  tidsåldrarna
symboliseras i Uppenbarelseboken 17:8-11 av ett djur som har sju huvuden. De sju huvudena syftar på sju
riken och följer successivt på varandra. Gemensamt för dem är att de undertrycker gudsfolket Israel. […]
Världsriket i sin sjunde form blir det upprättade romarriket, symboliserat av det sjunde huvudet på djuret.
Det vi bör lägga märke till, är att detta återupplivade romerska rike inte i fullständig mening är identiskt
med  det  antikristliga  riket.  (Upp.  17:11).  […]  EU  som  framträder  idag,  skall  inte  betraktas  som  ett
återupprättat romerskt rike, även om det är högst sannolikt att det representerar inledningen till det stora
riket i ändens tid. För tillfället (1994) är EU bara en samling västeuropeiska stater.”

*



I   ECI   (  European Coalition For Israel)   Månadsrapport – september 2024 skriver man: Detta år (2024)
påminner  oss  om  hur  vårt  arbete  vid  FN  startade  eftersom  palestinierna  nu  har  presenterat  ett
resolutionsutkast som kräver att Israel inom sex månader drar sig ur Judéen och Samarien, inklusive Gamla
staden i Jerusalem. Vi kan inte låta detta ske. År 2011 insåg vi att det inte fanns någon kristen grupp som
talade för Israel vid FN i New York. Tretton år senare är situationen fortfarande densamma. Även detta år,
liksom  de  senaste  tretton  åren,  antar  vi  utmaningen  genom  att  säga  ”hineni”  (här  är  jag).
   Vi åker till  New York lördagen den 21 september för högnivåveckan vid FN:s generalförsamlings 79
session. Följande vecka kommer vi att möta regeringsdelegationer och vädja för Israel. Liksom 2011 är det
inte nog att vi endast säger ”nej”, vi vill komma med positiva lösningar.
-----------------
Trots upprepade varningar från Europaparlamentets budgetkontrollutskott och individuella parlamentariker
har  Europeiska  utrikestjänsten  under  ledning  av  utrikesrepresentanten  Josep  Borrell  blundat  för  de
väldokumenterade och systematiska incitamenten till våld mot judar i palestinska skolböcker. När man ser
tillbaka på händelserna den 7 oktober där tusentals palestinier, många av dem civila, andra journalister och
ytterligare andra FN-anställda, stormade Israel för att genomföra det största enskilda massmordet av judar på
en och samma dag sedan Förintelsen, så väcks frågan: Vad fick dessa människor att begå denna barbariska
grymhet? 
   När  vi  inleder  denna  valperiod  måste  vi  bli  ännu mer  obevekliga  i  att  inte  acceptera  ytterligare  en
palestinsk våldscykel sponsorerad av EU:s medlemsstater, utan vi måste hålla våra politiker ansvariga. 

*
I boken ”Den sista Generationen” skriver jag om EU (sid. 154-155):  Antikens Romarriket stod i en
särskild relation till Israel på Jesu och apostlarnas tid, och så kommer kanske ett apokalyptiskt ”romarrike”
vara aktuellt  i den sista tiden med en speciell  relation till den sista generationens judar i Israel. De fyra
världsimperierna,  som omtalas i  Danielsboken, har alla utbrett  sitt  territorium mer eller  mindre runt  om
Medelhavet, som brukar kallas för Europas hav och som i Bibeln kallas Det stora havet.
   Daniel såg i en nattlig syn hur himlens fyra vindar rörde upp det stora havet och fyra stora djur som steg
upp ur havet. Synen beskriver främst Daniels egen tid fram till Jesu framträdande. Johannes såg också fyra
vindar med ett särskilt uppdrag men där är scenariot det omvända under den 7-åriga vedermödan. (Dan. 7:2-
3; 4 Mos. 34:6-7; Jos. 9:1; Hes. 47:19-20; Upp. 7:1).
   I Bibelns profetiska ord symboliserar havet förvirrade människoskaror som gör uppror. I Daniels syn är
hedningarna i fokus och och hos Johannes är judarna i fokus, men båda passar in på Medelhavet med 24
folkrika länder runt omkring (i nutid) präglade av oro. Det fjärde vilddjuret som Daniel såg fyra märkliga
djur av vilka det fjärde var olikt de övriga:  Ett fjärde djur, som var skrämande, fruktansvärt och mycket
starkt. […] Det var olikt alla de tidigare djuren och hade tio horn. Det liknade vilddjuret som Johannes fick
se 630 år senare:  Och jag såg ett  vilddjur komma upp ur havet.  Det hade tio horn  […] och liknade en
leopard, och det hade fötter som en björn och ett gap som ett lejon.  (Dan. 2:34-35; 44-45; 7:7, 19f.; Upp.
13:1f. 7-9; 17:12).
   Det  finns olika tolkningar när det  gäller vad det  fjärde vilddjuret representerar,  men en dominerande
tolkning är att det symboliserar romerska riket på Johannes tid, som skulle försvinna för att återkomma vid
tidens slut. Det är vad Johannes får veta: Vilddjuret som du såg, det var och är inte mer, men det ska komma
[…] jordens invånare […] ska förundras när de ser vilddjuret, eftersom det var och inte är men ska komma.
(Upp. 17:8) 
   Vildjuret kan alltså representera ett apokalyptiskt ”världsrike”, ett återuppväckt ”Romarrike”, som uppstår
på europeisk mark tillsammans med andra världsledare efter framtidens EU. Det sker då strax innan Jesus
kommer för att strida mot Antikrist och dessa ledare! (Upp. 19:11f).

Claes-Göran Bergstrand, 2024-09-19.


